南昌大学研究生院文件
昌大研字[2009]11号

关于公布《南昌大学2009年下半年硕士研究生学位论文盲审抽检名单》的通知
各有关学院：

    根据《南昌大学研究生学位论文盲审实施细则》文件精神和《南昌大学2009年下半年硕士学位论文盲审抽检工作实施方案》，现将学位论文盲审抽检名单（见附件一）及有关事项通知如下：

一、学位论文报送要求

请有关学院和研究生按照盲审的要求（即抽检的学位论文不出现导师、作者、致谢以及其他有可能辨认出论文来源的字样）送交论文，并填写好附件三。
二、学位论文、评审费报送时间

请各学院研究生教学秘书于2009年11月10日之前，将参加盲审人员的学位论文（一式二份）以及论文盲审有关费用：博士研究生400元/人，硕士研究生300元/人，按时报送研究生院学科办。

注：历年已抽到盲审，本学期申请学位的博、硕士研究生按本次工作安排提交盲审论文。

附件：一、《2009年下半年硕士研究生学位论文盲审抽检名单》

二、《南昌大学盲审抽检学位论文封面样式》
三、《南昌大学学位论文盲审抽检情况表》（学校送审）
2009年10月20日

主题词：硕士  学位论文  盲审抽检  名单

  主 送：校内各有关单位
  报 送：校领导

南昌大学研究生院             　　  二OO九年十月二十日印

校对：吴建华    打字：余强                   （共印5份）
附件一、
南昌大学2009年下半年申请学位研究生抽检名单
 2007级（二年半学制）统招研究生学位论文盲审抽检名单
一、同一导师指导的同年级毕业研究生在4名以上者按4的倍数取整抽取数；（共154人，抽32篇）

1  朱  颖  405001007065
2  易  平  405001007078
3  李俊良  405001107108

4  许亚荃  405001007067
5  陈信凌  405001007068  405001107109

6  曾  光  405001107092
7  陈志强  405001107105
8  郑智斌  405001107106
9  胡  清  405001207112  405001207117

10 张升阳  405001207115

11 肖玉梅  405001207129

12 刘天伦  405101507008
13 胡祥福  405301807015
14 熊永明  405301807028

15 马荣春  405301807019

16 利子平  405301807038
17 魏盛礼  405301907042  405301907059
18 李小华  405301907051
19 李光曼  405301907055
20 刘本燕  405302007065
21 涂书田  405302007068
22 钟筱红  405308107101
23 陈奇伟  405302107089
24 刘寿昌  405302107076

25 章亮明  405302107082
26吴晓玲  405307907003
27 戴文进  406107207106

28 吴建华  406107307125
29 王命延  406107707080

二、从前款剩下的硕士学位申请者中再按专业以20％的比例随机抽取：

（一）人文学院
1、中国哲学：405000107006

2、伦理学：405000207014
3、科学技术哲学：405000307023
4、文艺学：405000407025

5、中国古典文献学：405000607041
6、汉语言文字学：405000507037  405000507040
7、中国古代文学：405000707047

8、中国现当代文学：405000807052

9、比较文学与世界文学：405000907061
10、广播电视艺术学：405001207111

11、专门史：405001307135
12、中国古代史：405001407138  405001407144

13、马克思主义哲学：405009607002
14、外国哲学：405009707010
15、宗教学：405009807017
16、语言学及应用语言学：405009907029

17、档案学：405010007145

（二）外国语学院

1、英语语言文学：405101507005
2、外国语言学及应用语言学：405101607014  405101607022

（三）艺术与设计学院

1、设计艺术学：405201707004  405201707011  405201707020  405201707027  405201707030
2、美术学：405210107002

（四）法学院

1、刑法学：405301807021  405301807032
2、宪法学与行政法学：405308007007
3、国际法学：405308107099
（五）
教育经济与管理学院

1、教育经济与管理：406207807025 406207807031 406207807038
2、高等教育学：406210907002

3、教育技术学：406211107009
4、应用心理学：406211207015
（六）
经济管理学院

1、政治经济学：405402507003
2、区域经济学：405402607018
3、产业经济学：405402707020  405402707026
4、数量经济学：405402807028  405402807035
5、企业管理：405402907056  405402907062
6、旅游管理：405403007065

7、世界经济：405409107008

8、人口、资源与环境经济学：405409207014
9、会计学：405409407052

10、技术经济与管理：405409507071
（七）理学院

1、管理科学与工程：405504207094  405504207101
（八）生命科学与食品工程学院

1、园林植物与观赏园艺：405611707129

（九）信息工程学院

1、电机与电器：406107007083

2、电力系统及其自动化：406107107094
3、电力电子与电力传动：406107207101
4、通信与信息系统：406107307108  406107307115  406107307126

5、信号与信息处理：406107407132  406107407137

6、控制理论与控制工程：406107507148
7、计算机软件与理论：
406107607012  406107607018  406107607021  406107607032  406107607038
8、计算机应用技术：
406107707041  406107707052  406107707059  406107707065 406107707066   406107707072  406107707079

9、计算机系统结构：4406112207006
10、情报学：406112307151
（十）建筑工程学院

1、建筑设计及其理论：406006707012  406006707018

2、结构工程：406006807028  406006807033

3、水利水电工程：406006907042

4、市政工程：406012707036

（十一）环境科学与工程学院
1、环境科学：405805707003 405805707011

2009年下半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单
(一)

2009年下半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（MPA）
	序号
	姓名
	学号
	序号
	姓名
	学号

	1
	肖叶松
	P2005003
	15
	杨国万
	P2006044

	2
	凌  瑞
	P2005057
	16
	刘  远
	P2006046

	3
	宋海军
	P2006002
	17
	周  琴
	P2006052

	4
	肖嗣逢
	P2006007
	18
	郑凌燕
	P2006054

	5
	盛  炜
	P2006011
	19
	刘兰芳
	P2006055

	6
	傅愉疆
	P2006012
	20
	王家红
	P2006058

	7
	郭丽珍
	P2006016
	21
	梁礼纤
	P2006060

	8
	欧阳月明
	P2006020
	22
	肖小果
	P2006061

	9
	陈冬梅
	P2006024
	23
	杨翌嫘
	P2006063

	10
	简裕琳
	P2006027
	24
	蓝希梅
	P2006065

	11
	付  娟
	P2006030
	25
	赖文琼
	P2006072

	12
	吴秀芳
	P2006034
	26
	裴承勇
	P2006080

	13
	涂  燕
	P2006036
	27
	饶云青
	P2006096

	14
	魏  明
	P2006041
	28
	曾斯博
	P2006129

(二)

2009年下半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（MBA）

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	汪莉芳
	B2007004
	8
	张璐瑜
	B2007037

	2
	杨建强
	B2007008
	9
	祝志刚
	B2007040

	3
	刘安敏
	B2007013
	10
	杨建武
	B2007044

	4
	郝靖涛
	B2007017
	11
	徐新江
	B2007054

	5
	邓海青
	B2007021
	12
	龚循国
	B2007060

	6
	张勇
	B2007031
	13
	姚彤
	B2007069

	7
	万丽丽
	B2007032
	14
	钟豪
	B2007080

(三)

2009年下半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（工程硕士）

	序号
	专业领域
	姓名
	学号

	1
	材料工程
	熊新根
	C2007006

	2
	环境工程
	杜兴胜
	C2007104

	3
	机械工程
	朱金平
	C2006049

	4
	机械工程
	陈宁
	C2007136

	5
	机械工程
	张杰
	C2007130

	6
	建筑与土木工程
	章蕾
	C2005201

	7
	建筑与土木工程
	范光旭
	C2005208

	8
	建筑与土木工程
	喻铁军
	C2005213

	9
	建筑与土木工程
	胡岳芳
	C2007218

	10
	项目管理
	金慧芳
	C2007328

	11
	项目管理
	洪军明
	C2007330

	12
	项目管理
	王小莉
	C2007346

	13
	电气工程
	黄  涛
	C2007012

	14
	电气工程
	熊  俊
	C2007018

	15
	电气工程
	李卫华
	C2007023

	16
	电气工程
	罗  琦
	C2006008

	17
	电子与通信工程
	朱菊霞
	C2007026

	18
	电子与通信工程
	漆  强
	C2007030

	19
	电子与通信工程
	洪向共
	C2007035

	20
	电子与通信工程
	谢科
	C2007037

	21
	电子与通信工程
	黄鹃飞
	C2007049

	22
	电子与通信工程
	孔德意
	C2007056

	23
	电子与通信工程
	张志辉
	C2007065

	24
	电子与通信工程
	吴永德
	C2007071

	25
	电子与通信工程
	谢灵
	C2007079

	26
	电子与通信工程
	郭晓功
	C2007063

	27
	计算机技术
	詹歆霏
	C2007153

	28
	计算机技术
	赵强
	C2007164

	29
	计算机技术
	姜峻
	C2007170

	30
	计算机技术
	徐进武
	C2007183

	31
	计算机技术
	邱睿韫
	C2007198

	32
	计算机技术
	吕歆
	C2007139

	33
	计算机技术
	罗芳
	C2007150

	34
	计算机技术
	龚国斌
	C2007160

	35
	计算机技术
	张或
	C2007166

	36
	计算机技术
	万嵩
	C2007178

	37
	计算机技术
	丁旭光
	C2007185

	38
	计算机技术
	陈浩
	C2007200

	39
	计算机技术
	胡凡玮
	C2007286

	序号
	专业领域
	姓名
	学号

	40
	计算机技术
	陈桂香
	C2007142

	41
	软件工程
	李贤虹
	C2007296

	42
	软件工程
	戴浩
	C2007304

	43
	软件工程
	王霏
	C2007319

	44
	软件工程
	曾长清
	C2007284

	45
	软件工程
	陈荔
	C2007310

	46
	软件工程
	盛会隆
	C2007271

	47
	软件工程
	饶俭
	C2006112

	48
	软件工程
	陈虹
	C2006086

	49
	软件工程
	吴俊华
	C2007227

	50
	软件工程
	谭细妹
	C2007231

	51
	软件工程
	李国彬
	C2007236

	52
	软件工程
	詹昱
	C2007244

	53
	软件工程
	邓伦丹
	C2007252

	54
	软件工程
	钟文宇
	C2007267

(四)

2008年下半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（高校教师）
	序号
	专业或领域
	姓名
	学号

	1
	材料物理与化学
	李军
	S2005013

	2
	经济法学
	吴迎军
	S2007111

	3
	经济法学
	张水香
	S2007116

	4
	经济法学
	李韶杰
	S2007121

	5
	经济法学
	陶剑华
	S2007129

	6
	环境工程
	陈永忠
	S2007175

	7
	机械电子工程
	朱颖莉
	S2005007

	8
	机械电子工程
	卢桂琴
	S2006052

	9
	机械电子工程
	钟雪华
	S2007166

	10
	数量经济学
	张延飞
	S2007099

	11
	数量经济学
	吴琳
	S2007107

	12
	管理科学与工程
	高朝虹
	S2007186

	13
	管理科学与工程
	罗司亮
	S2007190

	14
	管理科学与工程
	王波
	S2007194

	15
	管理科学与工程
	杨玉桃
	S2007198

	序号
	专业或领域
	姓名
	学号

	16
	管理科学与工程
	李红涛
	S2007202

	17
	思想政治教育
	杨越武
	S2007064

	18
	思想政治教育
	刘清林
	S2007069

	19
	思想政治教育
	张剑峰
	S2007074

	20
	思想政治教育
	李淑贤
	S2007079

	21
	思想政治教育
	南建忠
	S2007083

	22
	思想政治教育
	冯豫红
	S2007086

	23
	思想政治教育
	朱  靓
	S2007093

	24
	比较文学与世界文学
	龙文武
	S2007219

	25
	比较文学与世界文学
	谢明珠
	S2007226

	26
	比较文学与世界文学
	徐  勇
	S2007234

	27
	新闻学
	谢家喜
	S2007003

	28
	新闻学
	俞席文
	S2007007

	29
	新闻学
	朱小阳
	S2007009

	30
	食品科学
	周彤
	S2006061

	31
	计算机应用技术
	朱银芳
	S2007138

	32
	计算机应用技术
	周燕玲
	S2007142

	33
	计算机应用技术
	周春莲
	S2007148

	34
	计算机应用技术
	佘学兵
	S2007154

	35
	通信与信息系统
	李云海
	S2007038

	36
	通信与信息系统
	吴红莲
	S2007045

	37
	通信与信息系统
	黄乐
	S2007053

	38
	通信与信息系统
	万丽雯
	S2007059

(五)

2009年下半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（同等学力）

	序号
	专业
	姓名

	1
	英语语言文学
	谷旸

	2
	企业管理
	王丹

	3
	经济法学
	蓝亮

附件二：
编号：

论   文   题   目

专业（领域）名称：

专业代码：

种类（在相应方框内打√）：

统招博士□ 统招硕士□ 同等学力人员申请硕士学位□

工程硕士□ 高校教师在职攻读硕士学位□ 公共管理□

工商管理□
附件三：

南昌大学学位论文盲审抽检情况表（学校送审）

学院（盖章）：                                                             年  月  日

	序号
	学科专业
	学号
	姓名／电话
	学位论文题目
	导师姓名
	研究方向

PAGE